
KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.1S-4000-4

WŁÓKA 4M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

2 22 9 10 13 81 4 5

231112

14 17 28 40 7 19 21 37 3 39

38

41

27

16

15

17

6

25

292625 17

42

SZCZEGÓŁ A

SKALA 2 : 25

36 35 30 33

24

34

31

32

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.1S-4000-4.01 1

2 Pole włoki WK.1S-4000-4.05 1

3 WK.1S-4000-4.04 1

4 WK.1S-4000-4.19-08-04 4

5 WK.1S-4000-4.48-10-02 L=1335 2

6 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 śruba M20x110 DIN 931 6

10 podkładka M20 DIN 125 6

11 podkładka M16 DIN 125 Washer 4

12 nakrętka M16 DIN 985 4

13 nakrętka M20 DIN 985 6

14 podkładka M30 DIN 125 Washer 3

15 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2

16 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2

17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 4

18 Sruba szekli Fi14 13

19 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1

20 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

22 WK.1S-4000-4.02 1

23 WK.1S-4000-4.03 1

24 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1635 1

25 sworzeń fi30x150 T-O fi7 1

26 WK.1S-4000-4.27-40x4-01 1

27 DKL 90 (P12) 2

28 smarowniczka M6 DIN 71412 Grease nipple 2

29 WK.1S-4000-4.16-40x4-06 1

30 WK.1S-4000-4.34-08-01 1

31 WK.1S-4000-4.35-08-01 1

32 WK.1S-4000-4.36-06-02 2

33 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 1

34 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Screw 2

35 podkładka M14 DIN 125 Washer 2

36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 2

37 LA.HWZ LWZ 19-04-01 1

38 DKL (P11) 2

39 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 2

40 sworzen fi30x100 T-O fi7 1

41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L 2100^WK.1S-4000-4 2

42 lina polipropylenowa d5 WK.1S-4000-4 1
5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.1S-4000-4.01 1
2 Pole włoki WK.1S-4000-4.05 1
3 WK.1S-4000-4.04 1
4 WK.1S-4000-4.19-08-04 4
5 WK.1S-4000-4.48-10-02 L=1335 2
6 sworzeń fi30x 128 Cotter 2
7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
9 śruba M20x110 DIN 931 6
10 podkładka M20 DIN 125 6
11 podkładka M16 DIN 125 Washer 4
12 nakrętka M16 DIN 985 4
13 nakrętka M20 DIN 985 6
14 podkładka M30 DIN 125 Washer 3
15 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
16 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 4
18 Sruba szekli Fi14 13
19 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1
20 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
22 WK.1S-4000-4.02 1
23 WK.1S-4000-4.03 1
24 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1635 1
25 sworzeń fi30x150 T-O fi7 1
26 WK.1S-4000-4.27-40x4-01 1
27 DKL 90 (P12) 2
28 smarowniczka M6 DIN 71412 Grease nipple 2
29 WK.1S-4000-4.16-40x4-06 Grease nipple 1
30 WK.1S-4000-4.34-08-01 1
30 WK.1S-4000-4.35-08-01 1
31 WK.1S-4000-4.36-06-02 2
32 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 1
33 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Screw 2
34 podkładka M14 DIN 125 Washer 2
35 nakrętka M14 DIN 985 Washer 2
36 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Washer 1
38 DKL (P11) 2
39 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug 

male 2

40 sworzen fi30x100 T-O fi7 Hydraulic plug 
male 1

41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L 2100^WK.1S-4000-4 2
42 lina polipropylenowa d5 WK.1S-4000-4 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.1S-5000-4

WŁÓKA 5M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

42 21 8 9 12 71 4

221011

13 16 27 39 18 20 36 2 38

37

40

26

15

14

16

5

24

282524 16

41623

SZCZEGÓŁ A

SKALA 2 : 25

35

34

29 32
33

30 

31

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.1S-5000-4.01 1
2 WK.1S-5000-4.04 1

3 WK.1S-5000-4.19-08-04 4

4 WK.1S-5000-4.48-10-02 L=1335 2

5 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

6 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2

7 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

8 śruba M20x110 DIN 931 6

9 podkładka M20 DIN 125 6

10 podkładka M16 DIN 125 Washer 4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 6

13 podkładka M30 DIN 125 Washer 3

14 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2

15 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2

16 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 4

17 Sruba szekli Fi14 13

18 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1

19 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

20 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

21 WK.1S-5000-4.02 1

22 WK.1S-5000-4.03 1

23 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1635 1

24 sworzeń fi30x150 T-O fi7 1

25 WK.1S-5000-4.27-40x4-01 1

26 DKL 90 (P12) Grease nipple 2

27 smarowniczka M6 DIN 71412 Grease nipple 2

28 WK.1S-5000-4.16-40x4-06 1

29 WK.1S-5000-4.34-08-01 1

30 WK.1S-5000-4.35-08-01 1

31 WK.1S-5000-4.36-06-02 2

32 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 1

33 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 2

34 podkładka M14 DIN 125 Washer 2

35 nakrętka M14 DIN 985 Washer 2

36 LA.HWZ LWZ 19-04-01 1

37 DKL (P11) Hydraulic plug male 2

38 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 2

39 sworzen fi30x100 T-O fi7 1

40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L 2100^WK.1S-5000-4 2

41 lina polipropylenowa d5 WK.1S-5000-4 1

42 Pole włoki WK.1S-5000-4.05 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.1S-5000-4.01 1
2 WK.1S-5000-4.04 1
3 WK.1S-5000-4.19-08-04 4
4 WK.1S-5000-4.48-10-02 L=1335 2
5 sworzeń fi30x 128 Cotter 2
6 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
7 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
8 śruba M20x110 DIN 931 6
9 podkładka M20 DIN 125 6
10 podkładka M16 DIN 125 Washer 4
11 nakrętka M16 DIN 985 4
12 nakrętka M20 DIN 985 6
13 podkładka M30 DIN 125 Washer 3
14 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
15 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
16 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 4
17 Sruba szekli Fi14 13
18 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1
19 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
20 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
2 WK.1S-5000-4.02 1
3 WK.1S-5000-4.03 1
6 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1635 1
24 sworzeń fi30x150 T-O fi7 1
25 WK.1S-5000-4.27-40x4-01 1
26 DKL 90 (P12) Grease nipple 2
27 smarowniczka M6 DIN 71412 Grease nipple 2
28 WK.1S-5000-4.16-40x4-06 Grease nipple 1
29 WK.1S-5000-4.34-08-01 1
29 WK.1S-5000-4.35-08-01 1
30 WK.1S-5000-4.36-06-02 2
31 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 1
32 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 2
33 podkładka M14 DIN 125 Washer 2
34 nakrętka M14 DIN 985 Washer 2
35 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Washer 1
37 DKL (P11) Hydraulic plug 

male 2

38 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug 
male 2

39 sworzen fi30x100 T-O fi7 Hydraulic plug 
male 1

40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L 2100^WK.1S-5000-4 2
41 lina polipropylenowa d5 WK.1S-5000-4 1
42 Pole włoki WK.1S-5000-4.05 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.CK-5000-4

WŁÓKA 5M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

7 946 8

12 10 13 1 6 3 44

4

19 43211711 20

22 25 28

24

16

14

41

4129 31

30

40

39

27

23

18

15 322

5

42 39 40

2726SZCZEGÓŁ A
SKALA 2 : 25

38 39

37

35

36

34

46

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.CK-5000-4.01 1

2 WK.CK-5000-4.02 1

3 WK.CK-5000-4.03 1

4 WK.CK-5000-4.04 1

5 WK.CK-5000-4.19-08-04 4

6 WK.CK-5000-4.48-10-02 L=1335 2

7 śruba M20x110 DIN 931 6

8 nakrętka M20 DIN 985 6

9 podkładka M20 DIN 125 6

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

12 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

13 nakrętka M16 DIN 985 4

14 sworzeń fi30x 135 2

15 sworzeń fi30x 128  2

16 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2

17 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
18 sworzen fi28x90 T-O fi7  2

19 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

20 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic tee 6

21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1

22 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

23 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2

24 WK.CK-5000-4.16-40x4-06 6

25 WK.CK-5000-4.27-40x4-02 2

26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
27 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic plug male 4
28 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic plug male 4
29 TRÓJNIK BBB M18  2
30 DKL (P11)  8
31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 2
32 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
33 WK.CK-5000-4.34-08-02 2
34 WK.CK-5000-4.35-08-02 2
35 WK.CK-5000-4.36-06-04 4

36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4

37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4

38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

39 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.CK-5000-4 2

40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.CK-5000-4 2

41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.CK-5000-4 2

42 WK.CK-5000-4.33-05-01 1

43 lina polipropylenowa d5 1

44 Sruba szekli Fi14 11
45 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2

46 Pole włoki WK.CK-5000-4.05 1

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.CK-5000-4.01 1
2 WK.CK-5000-4.02 1
3 WK.CK-5000-4.03 1
4 WK.CK-5000-4.04 1
5 WK.CK-5000-4.19-08-04 4
6 WK.CK-5000-4.48-10-02 L=1335 2
7 śruba M20x110 DIN 931 6
8 nakrętka M20 DIN 985 6
9 podkładka M20 DIN 125 6

10 podkładka M16 DIN 125  4
11 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
12 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
13 nakrętka M16 DIN 985 4
14 sworzeń fi30x 135 2
15 sworzeń fi30x 128  2
16 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
17 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
18 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
19 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
20 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic 

tee 6
21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
22 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
23 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
24 WK.CK-5000-4.16-40x4-06 6
25 WK.CK-5000-4.27-40x4-02 2
26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
27 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic 

plug male 4

28 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic 
plug male 4

29 TRÓJNIK BBB M18  2
30 DKL (P11)  8
31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 4 2
32 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
33 WK.CK-5000-4.34-08-02 4 2
34 WK.CK-5000-4.35-08-02 2
35 WK.CK-5000-4.36-06-04 4
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
39 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.CK-5000-4 Washer 2
40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.CK-5000-4 2
41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.CK-5000-4 2
42 WK.CK-5000-4.33-05-01 1
43 lina polipropylenowa d5 1
44 Sruba szekli Fi14 11
45 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
46 Pole włoki WK.CK-5000-4.05 Washer 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.CK-6000-4

WŁÓKA 6M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

46 1 7 8 9 10 27 17 20 28 5 44 3 14 15 29 23 45 22 32

32

25

31

24

30

26

18

43

40

2611124

13

16

17

21

19 19

39

41SZCZEGÓŁ A

SKALA 1 : 10

37 38 42

36

34

33

35

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.CK-6000-4.02 1
2 WK.CK-6000-4.03 1
3 WK.CK-6000-4.04 1
4 WK.CK-6000-4.01 1
5 WK.CK-6000-4.48-10-02 L=1335 2
6 WK.CK-6000-4.19-08-04 4
7 śruba M20x110 DIN 931 6
8 podkładka M20 DIN 125 6
9 nakrętka M20 DIN 985 6
10 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
11 podkładka M16 DIN 125  4
12 nakrętka M16 DIN 985 4
13 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
14 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
15 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
16 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

18 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic plug 
male 4

19 WK.CK-6000-4.16-40x4-06 2
20 sworzeń fi30x 128  6

21 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic tee 2

22 TRÓJNIK BBB M18  6

23 DKL (P11) 4 2

24 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.CK-
6000-4 4 8

25 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.CK-
6000-4 2

26 WK.CK-6000-4.27-40x4-02 2

27 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2

28 LA.HWZ LWZ 19-04-01 4 2

29 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.CK- 
6000-4 4 1

30 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2

31 sworzeń fi30x 135  2

32 WK.CK-6000-4.34-08-02 2

33 WK.CK-6000-4.35-08-02 2

34 WK.CK-6000-4.36-06-04 2

35 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4

36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4

37 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

38 podkładka M24 DIN 125 Washer 8

39 Sruba szekli Fi14 Washer 2

40 WK.CK-6000-4.33-05-01 Washer 14

41 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 1

42 smarowniczka M6 DIN 71412  2

43 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  4

44 lina polipropylenowa d5  2

45 Pole włoki WK.CK-6000-4.05 1
46 Pole włoki WK.CK-6000-4.05 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.CK-6000-4.02 1
2 WK.CK-6000-4.03 1
3 WK.CK-6000-4.04 1
4 WK.CK-6000-4.01 1
5 WK.CK-6000-4.48-10-02 L=1335 2
6 WK.CK-6000-4.19-08-04 4
7 śruba M20x110 DIN 931 6
8 podkładka M20 DIN 125 6
9 nakrętka M20 DIN 985 6
10 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
11 podkładka M16 DIN 125  4
12 nakrętka M16 DIN 985 4
13 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
14 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
15 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
16 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
18 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic 

plug male 4

19 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 Hydraulic 
plug male 2

20 WK.CK-6000-4.16-40x4-06 6
21 sworzeń fi30x 128  2
22 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic 

tee 6

23 TRÓJNIK BBB M18  2
24 DKL (P11) 4 8
25 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.CK-6000-4 4 2
26 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.CK-6000-4 2
27 WK.CK-6000-4.27-40x4-02 2
28 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
29 LA.HWZ LWZ 19-04-01 4 1
30 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.CK- 6000-4 4 2
31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
32 sworzeń fi30x 135  2
33 WK.CK-6000-4.34-08-02 2
34 WK.CK-6000-4.35-08-02 2
35 WK.CK-6000-4.36-06-04 4
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 8
39 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
40 Sruba szekli Fi14 Washer 14
41 WK.CK-6000-4.33-05-01 Washer 1
42 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
43 smarowniczka M6 DIN 71412  4
44 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
45 lina polipropylenowa d5  1
46 Pole włoki WK.CK-6000-4.05 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.CK-8000-4

WŁÓKA 8M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

42 2 4 5 6 897 41 43 1022 12 16 13 39 11 15 26 29 28

27

31

31

30

20

14

18

25

19

172124

17

22

233401SZCZEGÓŁ A
SKALA 1 : 15

36 37 34 23

35

33

32

38

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.CK-8000-4.01 1
2 WK.CK-8000-4.02 1
3 WK.CK-8000-4.03 1
4 śruba M20x110 DIN 931 6
5 podkładka M20 DIN 125 6
6 nakrętka M20 DIN 985 6
7 nakrętka M16 DIN 985 4
8 podkładka M16 DIN 125  4
9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
11 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
12 sworzeń fi30x 128  Hydraulic tee 2
13 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
14 podkładka M30 DIN 125  6
15 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
16 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
18 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
19 sworzeń fi30x150 T-O fi7 4 2
20 sworzeń fi30x 135 2
21 WK.CK-8000-4.27-40x4-02 2
22 WK.CK-8000-4.16-40x4-06 6
23 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1255,5 2
24 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic plug male 4
25 smarowniczka M6 DIN 71412  4
26 LA.HWZ LWZ 19-04-01 4 1
27 DKL (P11) 4 8
28 TRÓJNIK BBB M18 4 2
29 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
30 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L600^WK.CK-8000-4 2
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400 WK.CK-8000-4 4
32 WK.CK-8000-4.34-08-02 Washer 2
33 WK.CK-8000-4.35-08-02 Washer 2
34 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097  2
35 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
37 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
38 WK.CK-8000-4.36-06-04 Washer 4
39 lina polipropylenowa d5 WK.CK-8000-4 Washer 1
40 WK.CK-8000-4.04 1
41 WK.CK-8000-4.48-10-02 L=1335 2
42 Pole włoki WK.CK-8000-4.05 1
43 Sruba szekli Fi14 Washer 19

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.CK-8000-4.01 1
2 WK.CK-8000-4.02 1
3 WK.CK-8000-4.03 1
4 śruba M20x110 DIN 931 6
5 podkładka M20 DIN 125 6
6 nakrętka M20 DIN 985 6
7 nakrętka M16 DIN 985 4
8 podkładka M16 DIN 125  4
9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
11 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
12 sworzeń fi30x 128  Hydraulic 

tee 2
13 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
14 podkładka M30 DIN 125  6
15 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
16 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
18 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
19 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
20 sworzeń fi30x 135 2
21 WK.CK-8000-4.27-40x4-02 2
22 WK.CK-8000-4.16-40x4-06 6
23 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1255,5 2
24 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic 

plug male 4

25 smarowniczka M6 DIN 71412  4
26 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
27 DKL (P11)  8
28 TRÓJNIK BBB M18  2
29 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
30 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L600^WK.CK-8000-4  2
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400 WK.CK-8000-4 4
32 WK.CK-8000-4.34-08-02 Washer 2
33 WK.CK-8000-4.35-08-02 Washer 2
34 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097  2
35 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
37 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
38 WK.CK-8000-4.36-06-04 Washer 4
39 lina polipropylenowa d5 WK.CK-8000-4 Washer 1
40 WK.CK-8000-4.04 Washer 1
41 WK.CK-8000-4.48-10-02 L=1335 2
42 Pole włoki WK.CK-8000-4.05 1
43 Sruba szekli Fi14 Washer 19

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.LK-3000-3

WŁÓKA 3M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



4 2 14 9 12 8 13 61 711 10 18 9 12 16 17 9 15

10

11

3

5

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-3000-3.01 1
2 WK.LK-3000-3.02 1
3 WK.LK-3000-3.03 1
4 Pole włoki WK.LK-3000-3.05 1
5 WK.LK-3000-3.19-08-04 4
6 WK.LK-3000-3.48-10-02 L=1135 2
7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
9 podkładka M20 DIN 125 10
10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4
12 nakrętka M20 DIN 985 8
13 Sruba szekli Fi14 9
14 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

15 WK.LK-3000-3.04 1
16 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1
17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1
18 śruba M20x110 DIN 931 2

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-3000-3.01 1
2 WK.LK-3000-3.02 1
3 WK.LK-3000-3.03 1
4 Pole włoki WK.LK-3000-3.05 1
5 WK.LK-3000-3.19-08-04 4
6 WK.LK-3000-3.48-10-02 L=1135 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 9

14 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

15 WK.LK-3000-3.04 1
16 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 śruba M20x110 DIN 931 2

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.LK-3000-4

WŁÓKA 3M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



4 2 14 9 12 1 8 5 6 710 11 18 16 17 9 15 12

9

10

11

13

3

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-3000-4.01 1
2 WK.LK-3000-4.02 1
3 WK.LK-3000-4.03 1
4 Pole włoki WK.LK-3000-4.05 1
5 WK.LK-3000-4.19-08-04 4
6 WK.LK-3000-4.48-10-02 L=1335 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 9

14 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

15 WK.LK-3000-4.04 1
16 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 śruba M20x110 DIN 931 2

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-3000-4.01 1

2 WK.LK-3000-4.02 1

3 WK.LK-3000-4.03 1

4 Pole włoki WK.LK-3000-4.05 1

5 WK.LK-3000-4.19-08-04 4

6 WK.LK-3000-4.48-10-02 L=1335 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 9

14 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

15 WK.LK-3000-4.04 1
16 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 śruba M20x110 DIN 931 2

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.LK-4000-3

WŁÓKA 4M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



4 2 15 9 12 13 8 6 1 11 10 5 7 18 17 9 14 12 9 16 3 NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-4000-3.01 1
2 WK.LK-4000-3.02 1

3 WK.LK-4000-3.03 1

4 Pole włoki WK.LK-4000-3.05 1

5 WK.LK-4000-3.19-08-04 4

6 WK.LK-4000-3.48-10-02 L=1135 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 13

14 WK.LK-4000-3.04 1

15 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

16 ŚRUBA M20 X 2.5 X 110 DIN 933 2

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-4000-3.01 1
2 WK.LK-4000-3.02 1

3 WK.LK-4000-3.03 1

4 Pole włoki WK.LK-4000-3.05 1

5 WK.LK-4000-3.19-08-04 4

6 WK.LK-4000-3.48-10-02 L=1135 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 13

14 WK.LK-4000-3.04 1

15 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

16 ŚRUBA M20 X 2.5 X 110 DIN 933 2

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.LK-4000-4

WŁÓKA 4M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



4 2 15 9 12 8 10 11 13 6 7 16 18 17 9 14 12

9

1

3

5

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-4000-4.01 1

2 WK.LK-4000-4.02 1

3 WK.LK-4000-4.03 1

4 Pole włoki WK.LK-4000-4.05 1

5 WK.LK-4000-4.19-08-04 4

6 WK.LK-4000-4.48-10-02 L=1335 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 13

14 WK.LK-4000-4.04 1

15 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

16 ŚRUBA M20 X 2.5 X 110 DIN 933 2

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.LK-4000-4.01 1

2 WK.LK-4000-4.02 1

3 WK.LK-4000-4.03 1

4 Pole włoki WK.LK-4000-4.05 1

5 WK.LK-4000-4.19-08-04 4

6 WK.LK-4000-4.48-10-02 L=1335 2

7 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

8 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

9 podkładka M20 DIN 125 10

10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 nakrętka M20 DIN 985 8

13 Sruba szekli Fi14 13

14 WK.LK-4000-4.04 1

15 śruba M20x2.5x60 DIN 933 6

16 ŚRUBA M20 X 2.5 X 110 DIN 933 2

17 zawleczka fi 6x45 DIN 11023 1

18 sworzeń fi20x105 T-0 fi7 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST.L-8000-3

WŁÓKA 8M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

8 4 9 10 11 2 24 21 27 26 25 15 13 16 38 19 17 37 44 42

15

23

45

45

41

40

43

28

6

22

202118 526

29

48391534671214471SZCZEGÓŁ A
SKALA 1 : 15

34 35 36 33

31

30

32

25

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.S.LT-8000-3.01  1
2 WK.ST.L-8000-3.02 1
3 WK.ST.L-8000-3.03 1
4 WK.ST.L-8000-3.06 1
5 WK.ST.L-8000-3.07 1
6 WK.ST.L-8000-3.04  1
7 WK.ST.L-8000-3.48-10-02 L=1135 2
8 Pole włoki WK.ST.L-8000-3.05 1
9 śruba M20x110 DIN 931 12
10 podkładka M20 DIN 125 12

11 nakrętka M20 DIN 985 12
12 nakrętka M16 DIN 985 4
13 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
14 podkładka M16 DIN 125  4
15 podkładka M30 DIN 125  6
16 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
17 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
18 sworzeń fi30x 128  Hydraulic tee 2
19 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
20 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
21 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
22 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
23 sworzeń fi30x 135 2
24 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
25 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
26 WK.ST.L-8000-3.16-40x4-06 Hydraulic plug 6
27 WK.ST.L-8000-3.27-40x4-02 2
28 zakusie DKL 90 (P12)  4
29 smarowniczka M6 DIN 71412  4
30 WK.ST.L-8000-3.34-08-02 Washer 2
31 WK.ST.L-8000-3.35-08-02 2
32 WK.ST.L-8000-3.36-06-04 Washer 4
33 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
34 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
35 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
36 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
37 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
38 lina polipropylenowa d5 WK.ST.L-8000-3 Hydraulic plug male 1
39 WK.ST.L-8000-3.33-05-01 1
40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST.L-8000-3 2
41 DKL (P11)  8
42 TRÓJNIK BBB M18  2
43 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST.L-8000-3 Hydraulic tee 2
44 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
45 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST.L-8000-3 2
46 WK.ST.L-8000-3.19-08-04 Hydraulic tee 4
47 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
48 Sruba szekli Fi14 Washer 25

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.S.LT-8000-3.01  1
2 WK.ST.L-8000-3.02 1
3 WK.ST.L-8000-3.03 1
4 WK.ST.L-8000-3.06 1
5 WK.ST.L-8000-3.07 1
6 WK.ST.L-8000-3.04  1
7 WK.ST.L-8000-3.48-10-02 L=1135 2
8 Pole włoki WK.ST.L-8000-3.05 1
9 śruba M20x110 DIN 931 12
10 podkładka M20 DIN 125 12
11 nakrętka M20 DIN 985 12
12 nakrętka M16 DIN 985 4
13 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
14 podkładka M16 DIN 125  4
15 podkładka M30 DIN 125  6
16 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
17 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
18 sworzeń fi30x 128  Hydraulic 

tee 2
19 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
20 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
21 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
22 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
23 sworzeń fi30x 135 2
24 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
25 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
26 WK.ST.L-8000-3.16-40x4-06 Hydraulic 

plug 6

27 WK.ST.L-8000-3.27-40x4-02 Hydraulic 
plug 2

28 zakusie DKL 90 (P12)  4
29 smarowniczka M6 DIN 71412  4
30 WK.ST.L-8000-3.34-08-02 Washer 2
31 WK.ST.L-8000-3.35-08-02 Washer 2
32 WK.ST.L-8000-3.36-06-04 Washer 4
33 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
34 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
35 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
36 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
37 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
38 lina polipropylenowa d5 WK.ST.L-8000-3 Hydraulic 

plug male 1

39 WK.ST.L-8000-3.33-05-01 Hydraulic 
plug male 1

40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST.L-8000-3 2
41 DKL (P11)  8
42 TRÓJNIK BBB M18  2
43 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST.L-8000-3 Hydraulic 

tee 2
44 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
45 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST.L-8000-3  2

46 WK.ST.L-8000-3.19-08-04 Hydraulic 
tee 4

47 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
48 Sruba szekli Fi14 Washer 25

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST.L-8000-4

WŁÓKA 8M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

4 29

10 11 12 15 16 13 71 3

17 23 1424 18 21 19 2546

17

44

47

47

43

30

6

24

22

5

3123 20178

4245262923

48

2828

SZCZEGÓŁ A
SKALA 2 : 35

36 37 38

33

35

34

35

27

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.S.LT-8000-4.01 1
2 WK.ST.L-8000-4.02 1
3 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic tee 1
4 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST.L-8000-4 1
5 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 1
6 WK.ST.L-8000-4.04 1
7 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST.L-8000-4 2
8 Sruba szekli Fi14 Hydraulic tee 4
9 Pole włoki WK.ST.L-8000-4.05 1
10 śruba M20x110 DIN 931 12
11 podkładka M20 DIN 125 12

12 nakrętka M20 DIN 985 12
13 nakrętka M16 DIN 985 4
14 DKL (P11)  2
15 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
16 podkładka M16 DIN 125  4
17 podkładka M30 DIN 125  6
18 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
19 lina polipropylenowa d5 WK.ST.L-8000-4 Washer 2
20 sworzeń fi30x 128  Hydraulic tee 2
21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
22 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
23 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
24 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
25 nakrętka M14 DIN 985 Washer 2
26 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
27 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
28 WK.ST.L-8000-4.27-40x4-02 Hydraulic plug 6
29 zakusie DKL 90 (P12) 2
30 smarowniczka M6 DIN 71412 Washer 4
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST.L-8000-4 Washer 4
32 WK.ST.L-8000-4.35-08-02 2
33 WK.ST.L-8000-4.36-06-04 2
34 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Screw 4
35 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Screw 4
36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
37 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
38 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
39 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1
40 lina polipropylenowa d5 WK.ST.L-8000-4 1

41 WK.ST.L-8000-4.33-05-01 1
42 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST.L-8000-4 2
43 DKL (P11)  8
44 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic tee 2
45 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST.L-8000-4 2
46 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 2
47 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST.L-8000-4 2
48 Sruba szekli Fi14 25

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.S.LT-8000-4.01 1
2 WK.ST.L-8000-4.02 1

3 WK.ST.L-8000-4.03 Hydraulic 
tee 1

4 WK.ST.L-8000-4.06 1

5 WK.ST.L-8000-4.07 Hydraulic 
plug male 1

6 WK.ST.L-8000-4.04 1

7 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST.L-
8000-4 2

8 WK.ST.L-8000-4.19-08-04 Hydraulic 
tee 4

9 Pole włoki WK.ST.L-8000-4.05 1
10 śruba M20x110 DIN 931 12
11 podkładka M20 DIN 125 12
12 nakrętka M20 DIN 985 12
13 nakrętka M16 DIN 985 4
14 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
15 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
16 podkładka M16 DIN 125  4
17 podkładka M30 DIN 125  6
18 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
19 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

20 sworzeń fi30x 128  Hydraulic 
tee 2

21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023  1
22 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
23 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
24 Zawleczka 6,3x80 DIN 94  2
25 sworzeń fi30x 135 Washer 2
26 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
27 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
28 WK.ST.L-8000-4.16-40x4-06 Hydraulic 

plug 6

29 WK.ST.L-8000-4.27-40x4-02 Hydraulic 
plug 2

30 zakusie DKL 90 (P12) 4
31 smarowniczka M6 DIN 71412 Washer 4
32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST.L-8000-4 Washer 2
33 WK.ST.L-8000-4.35-08-02 2
34 WK.ST.L-8000-4.36-06-04 4
35 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Screw 4

7



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4

37 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

38 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2

39 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic 
plug male 1

40 lina polipropylenowa d5 WK.ST.L-8000-4 Washer 1

41 WK.ST.L-8000-4.33-05-01 Washer 1

42 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST.L-8000-4 Washer 2

43 DKL (P11)  8

44 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic tee 2

45 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST.L-8000-4 2

46 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic 
plug male 2

47 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST.L-8000-4 2

48 Sruba szekli Fi14 Hydraulic tee 25

9



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-4000-3

WŁÓKA 4M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

4 2 25

14 15 18 6 17 16 13 7 31 24 28 21 11

9

21

22

20

33

27

32

30

4131 19291054445434219122321

SZCZEGÓŁ A

SKALA 2 : 25

39 40 37

35

38

34

36

26

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-4000-3.01 1
2 WK.ST-4000-3.02 1

3 WK.ST-4000-3.03 1

4 Pole włoki WK.ST-4000-3.05 1

5 WK.ST-4000-3.04 1

6 WK.ST-4000-3.19-08-04 4

7 WK.ST-4000-3.48-10-02 L=1135 2
8 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1
9 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

10 sworzeń fi30x 135 2

11 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2

12 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2

13 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

14 śruba M20x110 DIN 931 6

15 podkładka M20 DIN 125 6

16 podkładka M16 DIN 125 Washer 4

17 nakrętka M16 DIN 985 4

18 nakrętka M20 DIN 985 6

19 podkładka M30 DIN 125 Washer 6

20 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2

21 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

22 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2

23 WK.ST-4000-3.16-40x4-06 6

24 WK.ST-4000-3.27-40x4-02 2

25 Sruba szekli Fi14 13

26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2

27 zakusie DKL 90 (P12) 4
28 smarowniczka M6 DIN 71412 Grease nipple 4
29 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic tee 2

30 DKL (P11) Hydraulic plug male 8
31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 2

32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-4000-3 2

33 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-4000-3 2

34 WK.ST-4000-3.34-08-02 2
35 WK.ST-4000-3.35-08-02 2
36 WK.ST-4000-3.36-06-04 4
37 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
38 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
39 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
40 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-4000-3 2

42 lina polipropylenowa d5 1

43 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1

44 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

45 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-4000-3.01 1
2 WK.ST-4000-3.02 1
3 WK.ST-4000-3.03 1
4 Pole włoki WK.ST-4000-3.05 1
5 WK.ST-4000-3.04 1
6 WK.ST-4000-3.19-08-04 4
7 WK.ST-4000-3.48-10-02 L=1135 2
8 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic 

plug male 1
9 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

10 sworzeń fi30x 135 2
11 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2
12 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
13 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
14 śruba M20x110 DIN 931 6
15 podkładka M20 DIN 125 6
16 podkładka M16 DIN 125 Washer 4
17 nakrętka M16 DIN 985 4
18 nakrętka M20 DIN 985 6
19 podkładka M30 DIN 125 Washer 6
20 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
21 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
22 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
23 WK.ST-4000-3.16-40x4-06 6
24 WK.ST-4000-3.27-40x4-02 2
25 Sruba szekli Fi14 13
26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
2X zakusie DKL 90 (P12) 4
28 smarowniczka M6 DIN 71412 Grease 

nipple 4
29 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic tee 2
30 DKL (P11) Hydraulic 

plug male 8

31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic 
plug male 2

32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-4000-3 Hydraulic 
plug male 2

33 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-4000-3 2
34 WK.ST-4000-3.34-08-02 2
34 WK.ST-4000-3.35-08-02 2
35 WK.ST-4000-3.36-06-04 4
36 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
37 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
38 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
39 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-4000-3 Washer 2
42 lina polipropylenowa d5 1
43 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1
44 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
45 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-4000-4

WŁÓKA 4M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

4 1 13 17 17 16 7 6 3

2 14 15 18 25

27

32

30

413129101954544434212231921

20

22

21

9

21

11

232824

8

33

SZCZEGÓŁ A

SKALA 2 : 25

39 40 37 26 38

35

36

34

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-4000-4.01 1
2 WK.ST-4000-4.02 1
3 WK.ST-4000-4.03 1
4 Pole włoki WK.ST-4000-4.05 1
5 WK.ST-4000-4.04 1
6 WK.ST-4000-4.19-08-04 4
7 WK.ST-4000-4.48-10-02 L=1335 2

8 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug 
male 1

9 sworzeń fi30x 128 Cotter 2
10 sworzeń fi30x 135 2
11 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2
12 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
13 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
14 śruba M20x110 DIN 931 6
15 podkładka M20 DIN 125 6
16 podkładka M16 DIN 125 Washer 4

17 nakrętka M16 DIN 985 4
18 nakrętka M20 DIN 985 6
19 podkładka M30 DIN 125 Washer 6

20 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
21 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
22 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
23 WK.ST-4000-4.16-40x4-06 6
24 WK.ST-4000-4.27-40x4-02 2
25 Sruba szekli Fi14 13
26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
27 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic tee 4

28 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic plug 
male 4

29 DKL (P11) Hydraulic plug 
male 2

30 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug 
male 8

31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-4000-4 Hydraulic plug 
male 2

32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-4000-4 2
33 WK.ST-4000-4.34-08-02 2
34 WK.ST-4000-4.35-08-02 2
35 WK.ST-4000-4.36-06-04 2
36 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 4
37 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 2
38 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
39 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-4000-4 Washer 4
41 lina polipropylenowa d5 Washer 2
42 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1
43 podkładka M24 DIN 125 Cotter 1
44 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 2
45 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-4000-4.01 1
2 WK.ST-4000-4.02 1
3 WK.ST-4000-4.03 1
4 Pole włoki WK.ST-4000-4.05 1
5 WK.ST-4000-4.04 1
6 WK.ST-4000-4.19-08-04 4
7 WK.ST-4000-4.48-10-02 L=1335 2
8 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug 

male 1
9 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

10 sworzeń fi30x 135 2
11 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2
12 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
13 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
14 śruba M20x110 DIN 931 6
15 podkładka M20 DIN 125 6
16 podkładka M16 DIN 125 Washer 4
17 nakrętka M16 DIN 985 4
18 nakrętka M20 DIN 985 6
19 podkładka M30 DIN 125 Washer 6
20 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
21 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
22 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
23 WK.ST-4000-4.16-40x4-06 6
24 WK.ST-4000-4.27-40x4-02 2
25 Sruba szekli Fi14 13
26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2

27 zakusie DKL 90 (P12) Grease 
nipple 4

28 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic tee 4

29 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic 
plug male 2

30 DKL (P11) Hydraulic 
plug male 8

31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic 
plug male 2

32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-4000-4 Hydraulic plug 
male 2

33 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-4000-4 2
34 WK.ST-4000-4.34-08-02 2
35 WK.ST-4000-4.35-08-02 2
36 WK.ST-4000-4.36-06-04 4
37 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
38 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
39 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
40 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-4000-4 Washer 2
42 lina polipropylenowa d5 Washer 1
43 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Washer 1
44 podkładka M24 DIN 125 Cotter 2
45 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-5000-3

WŁÓKA 5M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

46 2 44

7 9 8 12 13 6 11 31 22 25 28 24

16

22

18

23

15

40

30

41

29 1443 2019

4

39

31

41

32 402117 3942202224

10

27

SZCZEGÓŁ A
SKALA 2 : 25

4533

35

34

3626

37

38

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-5000-3.01 1

2 WK.ST-5000-3.02 1

3 WK.ST-5000-3.03 1

4 WK.ST-5000-3.04 1

5 WK.ST-5000-3.19-08-04 4

6 WK.ST-5000-3.48-10-02 L=1135 2

7 śruba M20x110 DIN 931 6

8 nakrętka M20 DIN 985 6

9 podkładka M20 DIN 125 6

10 podkładka M16 DIN 125 Washer 4

11 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2

12 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

13 nakrętka M16 DIN 985 4

14 sworzeń fi30x 135 2

15 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

16 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2

17 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Cotter 1

18 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2

19 podkładka M24 DIN 125 Cotter 2

20 podkładka M30 DIN 125 Washer 6

21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

22 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

23 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2

24 WK.ST-5000-3.16-40x4-06 6

25 WK.ST-5000-3.27-40x4-02 2

26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2

27 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic tee 4

28 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic plug male 4

29 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic plug male 2

30 DKL (P11) Hydraulic plug male 8

31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 2

32 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1

33 WK.ST-5000-3.34-08-02 2
34 WK.ST-5000-3.35-08-02 2
35 WK.ST-5000-3.36-06-04 4

36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4

37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4

38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

39 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-5000-3 2

40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-5000-3 2

41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-5000-3 2

42 WK.ST-5000-3.33-05-01 1

43 lina polipropylenowa d5 Washer 1

44 Sruba szekli Fi14 15

45 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2

46 Pole włoki WK.ST-5000-3.05 1

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-5000-3.01 1
2 WK.ST-5000-3.02 1
3 WK.ST-5000-3.03 1
4 WK.ST-5000-3.04 1
5 WK.ST-5000-3.19-08-04 4
6 WK.ST-5000-3.48-10-02 L=1135 2
7 śruba M20x110 DIN 931 6
8 nakrętka M20 DIN 985 6
9 podkładka M20 DIN 125 6
10 podkładka M16 DIN 125 Washer 4
11 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
12 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
13 nakrętka M16 DIN 985 4
14 sworzeń fi30x 135 2
15 sworzeń fi30x 128 Cotter 2
16 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2
17 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Cotter 1
18 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
19 podkładka M24 DIN 125 Cotter 2
20 podkładka M30 DIN 125 Washer 6
21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
22 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
23 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
24 WK.ST-5000-3.16-40x4-06 6
25 WK.ST-5000-3.27-40x4-02 2
26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
27 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic tee 4
27 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic plug 

male 4

28 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic plug 
male 2

29 DKL (P11) Hydraulic plug 
male 8

30 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug 
male 2

31 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug 
male 1

32 WK.ST-5000-3.34-08-02 Hydraulic plug 
male 2

33 WK.ST-5000-3.35-08-02 2
34 WK.ST-5000-3.36-06-04 4
35 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
36 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
37 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
38 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-5000-3 Washer 2
39 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-5000-3 2
40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-5000-3 2
41 WK.ST-5000-3.33-05-01 1
41 lina polipropylenowa d5 Washer 1
42 Sruba szekli Fi14 15
43 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
44 Pole włoki WK.ST-5000-3.05 1
45 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
46 Pole włoki WK.ST-5000-3.05 1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-5000-4

WŁÓKA 5M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

7 944 8

12 10 13 1 6 3 45

4

19 43211711 20

22 25 28 24 16

14

41

4129 31

30

40

39

27

23

18

15 322

5

42 39 51

SZCZEGÓŁ A
SKALA 2 : 25

37 38

36

26

34

35

33

46

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-5000-4.01 1
2 WK.ST-5000-4.02 1

3 WK.ST-5000-4.03 1

4 WK.ST-5000-4.04 1

5 WK.ST-5000-4.19-08-04 4

6 WK.ST-5000-4.48-10-02 L=1335 2

7 śruba M20x110 DIN 931 6

8 nakrętka M20 DIN 985 6

9 podkładka M20 DIN 125 6

10 podkładka M16 DIN 125 Washer 4

11 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2

12 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

13 nakrętka M16 DIN 985 4

14 sworzeń fi30x 135 2
15 sworzeń fi30x 128 Cotter 2

16 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2

17 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Cotter 1

18 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2

19 podkładka M24 DIN 125 Cotter 2

20 podkładka M30 DIN 125 Washer 6

21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

22 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

23 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2

24 WK.ST-5000-4.16-40x4-06 6

25 WK.ST-5000-4.27-40x4-02 2

26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
27 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic plug male 4
28 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic plug male 4
29 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic plug male 2
30 DKL (P11) Hydraulic plug male 8
31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug male 2
32 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1
33 WK.ST-5000-4.34-08-02 2
34 WK.ST-5000-4.35-08-02 2
35 WK.ST-5000-4.36-06-04 4

36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

39 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-5000-4 2

40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-5000-4 2

41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-5000-4 2

42 WK.ST-5000-4.33-05-01 1
43 lina polipropylenowa d5 Washer 1

44 Pole włoki WK.ST-5000-4.05 1

45 Sruba szekli Fi14 15

46 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2

SZC
O

TKA

5



45 NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 WK.ST-5000-4.01 1
2 WK.ST-5000-4.02 1
3 WK.ST-5000-4.03 1
4 WK.ST-5000-4.04 1
5 WK.ST-5000-4.19-08-04 4
6 WK.ST-5000-4.48-10-02 L=1335 2
7 śruba M20x110 DIN 931 6
8 nakrętka M20 DIN 985 6
9 podkładka M20 DIN 125 6
10 podkładka M16 DIN 125 Washer 4
11 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933 2
12 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
13 nakrętka M16 DIN 985 4
14 sworzeń fi30x 135 2
15 sworzeń fi30x 128 Cotter 2
16 sworzeń fi30x150 T-O fi7 2
17 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11 Cotter 1
18 sworzen fi28x90 T-O fi7 Cotter 2
19 podkładka M24 DIN 125 Cotter 2
20 podkładka M30 DIN 125 Washer 6
21 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
22 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
23 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
24 WK.ST-5000-4.16-40x4-06 6
25 WK.ST-5000-4.27-40x4-02 2
26 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
27 zakusie DKL 90 (P12) Hydraulic plug 

male 4

28 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic plug 
male 4

29 TRÓJNIK BBB M18 Hydraulic plug 
male 2

30 DKL (P11) Hydraulic plug 
male 8

31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE Hydraulic plug 
male 2

32 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug 
male 1

33 WK.ST-5000-4.34-08-02 Hydraulic plug 
male 2

34 WK.ST-5000-4.35-08-02 2
35 WK.ST-5000-4.36-06-04 4
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
39 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-5000-4 Washer 2
40 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-5000-4 2
41 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-5000-4 2
42 WK.ST-5000-4.33-05-01 1
43 lina polipropylenowa d5 Washer 1
44 Pole włoki WK.ST-5000-4.05 Washer 1
45 Sruba szekli Fi14 15
46 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-6000-3

WŁÓKA 6M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

18 1

7 8 9

10

4 11 12

23 2117 44 1613

5 23 2 41 17 28 43 21 29

17

31

19

27

1514 40  45 32

25

26

33

30 3323 3 24

SZCZEGÓŁ A

SKALA 1 : 15

38 39 42 21 35

37

34

36

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-6000-3.02 1

2 WK.ST-6000-3.03 1

3 WK.ST-6000-3.04 1

4 WK.ST-6000-3.01 1

5 WK.ST-6000-3.48-10-02 L=1135 2
6 WK.ST-6000-3.19-08-04 4

7 śruba M20x110 DIN 931 6

8 podkładka M20 DIN 125 6

9 nakrętka M20 DIN 985 6

10 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

11 podkładka M16 DIN 125  4

12 nakrętka M16 DIN 985 4

13 sworzen fi28x90 T-O fi7  2

14 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1

15 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

16 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2

17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

18 Pole włoki WK.ST-6000-3.05 1

19 zakusie DKL 90 (P12)  4

20 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
21 WK.ST-6000-3.16-40x4-06  6
22 sworzeń fi30x 128  2
23 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic tee 6
24 TRÓJNIK BBB M18  2
25 DKL (P11)  8
26 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-6000-3 2
27 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-6000-3 2
28 WK.ST-6000-3.27-40x4-02  2
29 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
30 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST- 6000-3 2
32 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 2
33 sworzeń fi30x 135 2
34 WK.ST-6000-3.34-08-02 2
35 WK.ST-6000-3.35-08-02  2
36 WK.ST-6000-3.36-06-04  4
37 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
38 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
39 podkładka M14 DIN 125 Washer 8
40 podkładka M24 DIN 125  2
41 Sruba szekli Fi14 19
42 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097  2
43 smarowniczka M6 DIN 71412  4
44 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

 45 lina polipropylenowa d5  1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-6000-3.02 1
2 WK.ST-6000-3.03 1
3 WK.ST-6000-3.04 1
4 WK.ST-6000-3.01 1
5 WK.ST-6000-3.48-10-02 L=1135 2
6 WK.ST-6000-3.19-08-04 4
7 śruba M20x110 DIN 931 6
8 podkładka M20 DIN 125 6
9 nakrętka M20 DIN 985 6
10 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
11 podkładka M16 DIN 125  4
12 nakrętka M16 DIN 985 4
13 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
14 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
15 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
16 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 2
17 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
18 Pole włoki WK.ST-6000-3.05 1
19 zakusie DKL 90 (P12) 4
20 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5  2
21 WK.ST-6000-3.16-40x4-06 6
22 sworzeń fi30x 128  2
23 podkładka M30 DIN 125 Washer 6
24 TRÓJNIK BBB M18  Hydraulic 

tee 2
25 DKL (P11)  8
26 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-6000-3  2
27 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-6000-3 2
28 WK.ST-6000-3.27-40x4-02 2
29 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
30 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic 

plug male 1
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST- 6000-3  2
32 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 2
33 sworzeń fi30x 135 2
34 WK.ST-6000-3.34-08-02 2
34 WK.ST-6000-3.35-08-02 2
35 WK.ST-6000-3.36-06-04  4
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 8
39 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
41 Sruba szekli Fi14  19
42 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 2
42 smarowniczka M6 DIN 71412 4
44 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
 45 lina polipropylenowa d5  1

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-6000-4

WŁÓKA 6M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

17 1

9 10 113 56 7 8 4

19

2716

28

243

4421 13 39 1441 29 2232

18

31

26

4612 23

20

15

30

30

24

40

2526 4527

SZCZEGÓŁ A

SKALA 2 : 25

37 38

33

36

34

35

42

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-6000-4.02 1
2 WK.ST-6000-4.03 1
3 WK.ST-6000-4.01 1
4 WK.ST-6000-4.48-10-02 L=1335 2
5 WK.ST-6000-4.19-08-04 4
6 śruba M20x110 DIN 931 6
7 podkładka M20 DIN 125 6

8 nakrętka M20 DIN 985 6
9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
10 podkładka M16 DIN 125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4
12 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
13 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
14 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
15 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 Cotter 2
16 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
17 Pole włoki WK.ST-6000-4.05 1
18 zakusie DKL 90 (P12) 4
19 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2
20 WK.ST-6000-4.16-40x4-06 6
21 sworzeń fi30x 128  2
22 podkładka M30 DIN 125 Washer 6
23 TRÓJNIK BBB M18  Hydraulic tee 2

24 DKL (P11)  8
25 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-6000-4 2
26 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-6000-4 2
27 WK.ST-6000-4.27-40x4-02 2
28 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
29 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1

30 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST- 6000-4 2
31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 2
32 sworzeń fi30x 135 2
33 WK.ST-6000-4.34-08-02 2
34 WK.ST-6000-4.35-08-02 2
35 WK.ST-6000-4.36-06-04 4
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 8
39 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

40 Sruba szekli Fi14 19
41 WK.ST-6000-4.33-05-01 1
42 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 2

43 smarowniczka M6 DIN 71412  4
44 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
45 lina polipropylenowa d5 1
46 WK.ST-6000-4.04 1

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-6000-4.02 1

2 WK.ST-6000-4.03 1

3 WK.ST-6000-4.01 1

4 WK.ST-6000-4.48-10-
02 L=1335 2

5 WK.ST-6000-4.19-08-
04 4

6 śruba M20x110 DIN 931 6

7 podkładka M20 DIN 
125 6

8 nakrętka M20 DIN 985 6

9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 
933 2

10 podkładka M16 DIN 
125  4

11 nakrętka M16 DIN 985 4

12 sworzen fi28x90 T-O 
fi7  2

13 SWORZEŃ fi25x105 T-O 
fi11  1

14 zawleczka fi 10x45 DIN 
11023 Cotter 1

15 Zawleczka 6,3x80 DIN 
94 2

16 Zawleczka 6,3x63 DIN 
94 Cotter 6

17 Pole włoki WK.ST-
6000-4.05 1

18 zakusie DKL 90 (P12) 4
19 TŁOCZYSKO 63.36.740 2

20
SIŁOWNIK  
HYDRAULICZNY 
63.36.740 L=959,5

2

21 WK.ST-6000-4.16-40x4-
06 6

22 sworzeń fi30x 128 Washer 2

23 podkładka M30 DIN 
125  Hydraulic tee 6

24 TRÓJNIK BBB M18  2

25 DKL (P11) 2 8

26 P11-P12 M18x1,5 DN10 
I SN L300^WK.ST-6000-4 2

27
P11-P12 M18x1,5 DN10 
I SN L1050^WK.ST-6000-
4

2

28 WK.ST-6000-4.27-40x4-
02 2

29 sworzeń fi30x150 T-O fi7 Hydraulic plug male 2

30 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 1

31
P11-P12 M18x1,5 
DN10 I SN 
L1400^WK.ST- 6000-4

1

32
P11-P12 M18x1,5 DN10 
I SN L1400^WK.ST-6000-
4

1

33 SZYBKOZLACZE-
MESKIE KROTKIE 2

34 sworzeń fi30x 135 2

33 WK.ST-6000-4.34-08-02 2
34 WK.ST-6000-4.35-08-02 2
35 WK.ST-6000-4.36-06-04 4

36 ŚRUBA M14x40 DIN 
933 Washer 4

37 nakrętka M14 DIN 
985 Washer 4

38 podkładka M14 DIN 
125 Washer 8

41 podkładka M24 DIN 
125  2

42 Sruba szekli Fi14 19

43 WK.ST-6000-4.33-05-
01 1

42 Sprezyna D25 d3 L190 
DIN 2097 2

45 smarowniczka M6 DIN 
71412  4

46 ŚRUBA M16 X 2 X 45 
DIN 933  2

47 lina 
polipropylenowa d5 1

48 WK.ST-6000-4.04 1

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-6000-4.02 1
2 WK.ST-6000-4.03 1
3 WK.ST-6000-4.01 1
4 WK.ST-6000-4.48-10-02 L=1335 2
5 WK.ST-6000-4.19-08-04 4
6 śruba M20x110 DIN 931 6
7 podkładka M20 DIN 125 6
8 nakrętka M20 DIN 985 6
9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
10 podkładka M16 DIN 125  4
11 nakrętka M16 DIN 985 4
12 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
13 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
14 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
15 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 Cotter 2
16 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
17 Pole włoki WK.ST-6000-4.05 1
18 zakusie DKL 90 (P12) 4
19 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=959,5 2

20 WK.ST-6000-4.16-40x4-06 6

21 sworzeń fi30x 128  2
22 podkładka M30 DIN 125 Washer 6

23 TRÓJNIK BBB M18  Hydraulic 
tee 2

24 DKL (P11)  8
25 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L300^WK.ST-6000-4 2 2
26 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1050^WK.ST-6000-4 2

27 WK.ST-6000-4.27-40x4-02 2

28 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2

29 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic 
plug male 1

30 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST- 
6000-4  2

7



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

31 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 2

32 sworzeń fi30x 135 2

33 WK.ST-6000-4.34-08-02 2

34 WK.ST-6000-4.35-08-02 2
35 WK.ST-6000-4.36-06-04 4
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 8

39 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

40 Sruba szekli Fi14  19

41 WK.ST-6000-4.33-05-01  1
42 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 2

43 smarowniczka M6 DIN 71412  4

44 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
45 lina polipropylenowa d5  1
46 WK.ST-6000-4.04  1

9



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-8000-3

WŁÓKA 8M-3RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

11 2 4 5 6 945 43 13 17 10 4112 14 42 15 2130 29

28

33

25

15

19

18

20

23

26182231

27

44 18 23

31

32

SZCZEGÓŁ A
SKALA 2 : 35

38

39

40

36 24 36 35

37

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-8000-3.01 1
2 WK.ST-8000-3.02 1
3 WK.ST-8000-3.03 1
4 śruba M20x110 DIN 931 6
5 podkładka M20 DIN 125 6

6 nakrętka M20 DIN 985 6
7 nakrętka M16 DIN 985 4
8 podkładka M16 DIN 125  4

9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
11 Pole włoki WK.ST-8000-3.05 1
12 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
13 sworzeń fi30x 128 Washer 2
14 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
15 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic tee 6
16 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
17 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
18 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
19 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 Cotter 2
20 sworzeń fi30x150 T-O fi7 Hydraulic plug male 2
21 sworzeń fi30x 135 2
22 WK.ST-8000-3.27-40x4-02 2
23 WK.ST-8000-3.16-40x4-06 6
24 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1225,5 2
25 smarowniczka M6 DIN 71412  4
26 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic plug male 4
27 DKL (P11)  1
28 TRÓJNIK BBB M18  8
29 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
30 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L600^WK.ST-8000-3 2
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400 WK.ST-8000-3 2
32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-8000-3 2
33 WK.ST-8000-3.34-08-02  2
34 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097  2
35 WK.ST-8000-3.35-08-02  2
36 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
37 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
38 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
39 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
40 WK.ST-8000-3.36-06-04  4
41 lina polipropylenowa d5 WK.ST-8000-3  1
42 WK.ST-8000-3.04 1
43 WK.ST-8000-3.48-10-02 L=1335 2
44 WK.ST-8000-3.19-08-04 4
45 Sruba szekli Fi14 25

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-8000-3.01 1
2 WK.ST-8000-3.02 1
3 WK.ST-8000-3.03 1
4 śruba M20x110 DIN 931 6
5 podkładka M20 DIN 125 6
6 nakrętka M20 DIN 985 6
7 nakrętka M16 DIN 985 4
8 podkładka M16 DIN 125  4
9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
11 Pole włoki WK.ST-8000-3.05 1
12 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
13 sworzeń fi30x 128 Washer 2
14 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
15 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic 

tee 6
16 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
17 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
18 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
19 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 Cotter 2
20 sworzeń fi30x150 T-O fi7 Hydraulic 

plug male 2
21 sworzeń fi30x 135 2
22 WK.ST-8000-3.27-40x4-02 2
23 WK.ST-8000-3.16-40x4-06 6
24 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1225,5 2
25 zakusie DKL 90 (P12) 4
26 smarowniczka M6 DIN 71412  4
27 LA.HWZ LWZ 19-04-01 Hydraulic 

plug male 1
28 DKL (P11)  8
29 TRÓJNIK BBB M18  2
30 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L600^WK.ST-8000-3 2
32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400 WK.ST-8000-3 2
33 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400^WK.ST-8000-3 2
34 WK.ST-8000-3.34-08-02  2
35 WK.ST-8000-3.35-08-02  2
36 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2
37 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4
38 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
39 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
40 WK.ST-8000-3.36-06-04  4
41 lina polipropylenowa d5 WK.ST-8000-3  1
42 WK.ST-8000-3.04 1
43 WK.ST-8000-3.48-10-02 L=1335 2
44 WK.ST-8000-3.19-08-04 4
45 Sruba szekli Fi14 25

7



KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH
WK.ST-8000-4

WŁÓKA 8M-4RZĘDY



3

Gałkówka 12, 18-413 Miastkowo 

Biuro Obsługi Klienta:
+48 662 004 976,

zamowienia@metal-technik.com

Informacja Techniczna:
+48 883 379 808,
+48 722 107 203,

technolog@metal-technik.com
technolog1@metal-technik.com

Serwis:
+48 601 912 164

Reklamacje:
+48 668 873 759,

reklamacje@metal-technik.com



A

789 31 4 5 611 1822 23

20

26

31

29302127 1512 1618 19

28

25

32

13 4140

42

33 34

33

17

33

2 10 1443

SZCZEGÓŁ A
SKALA 2 : 35

24 36

38

39

40

37

34

33

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-8000-4.01 1

2 WK.ST-8000-4.02 1

3 WK.ST-8000-4.03 1

4 śruba M20x110 DIN 931 6

5 podkładka M20 DIN 125 6

6 nakrętka M20 DIN 985 6

7 nakrętka M16 DIN 985 4

8 podkładka M16 DIN 125  4

9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2

10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2

11 Pole włoki WK.ST-8000-4.05 1

12 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1

13 sworzeń fi30x 128 Washer 2

14 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1

15 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic tee 6

16 podkładka M24 DIN 125 Washer 2

17 sworzen fi28x90 T-O fi7  2

18 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6

19 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 Cotter 2

20 sworzeń fi30x150 T-O fi7 Hydraulic plug male 2

21 sworzeń fi30x 135 2

22 WK.ST-8000-4.27-40x4-02 2

23 WK.ST-8000-4.16-40x4-06 6

24 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1225,5 2

25 zakusie DKL 90 (P12) 4
26 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic plug male 4
27 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
28 DKL (P11)  8
29 TRÓJNIK BBB M18  2
30 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE 2

31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L600^WK.ST-8000-4 2

32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400 WK.ST-8000-4 4

33 WK.ST-8000-4.34-08-02 Washer 2
34 WK.ST-8000-4.35-08-02 Washer 2
35 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097 Washer 2

36 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4

37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4

38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4

39 WK.ST-8000-4.36-06-04 Washer 4
40 lina polipropylenowa d5 WK.ST-8000-4 Washer 1
41 WK.ST-8000-4.04 1

42 WK.ST-8000-4.48-10-02 L=1535 2

43 Sruba szekli Fi14 25

NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-8000-4.01 1

2 WK.ST-8000-4.02 1

3 WK.ST-8000-4.03 1

4 śruba M20x110 DIN 931 6

5 podkładka M20 DIN 
125 6

6 nakrętka M20 DIN 985 6

7 nakrętka M16 DIN 985 4

8 podkładka M16 DIN 
125  4

9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 
933 2

10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 
DIN 933  2

11 Pole włoki WK.ST-8000-
4.05 1

12 SWORZEŃ fi25x105 T-O 
fi11  1

13 sworzeń fi30x 128 Washer 2

14 zawleczka fi 10x45 DIN 
11023 Cotter 1

15 podkładka M30 DIN 
125  Hydraulic tee 6

16 podkładka M24 DIN 
125 Washer 2

17 sworzen fi28x90 T-O fi7  2

18 Zawleczka 6,3x63 DIN 
94 Cotter 6

19 Zawleczka 6,3x80 DIN 
94 Cotter 2

20 sworzeń fi30x150 T-O fi7 Hydraulic plug male 2

21 sworzeń fi30x 135 2

22 WK.ST-8000-4.27-40x4-
02 2

23 WK.ST-8000-4.16-40x4-
06 6

24
SIŁOWNIK  
HYDRAULICZNY 
63.36.740 L=1225,5

1

25 TŁOCZYSKO 63.36.740 
WK.ST-8000-4 1

26 zakusie DKL 90 (P12) 4

27 smarowniczka M6 DIN 
71412 Hydraulic plug male 4

28 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1

29 DKL (P11)  8

30 TRÓJNIK BBB M18  2

31 SZYBKOZLACZE-MESKIE 
KROTKIE 2

32 P11-P12 M18x1,5 DN10 
I SN L600^WK.ST-8000-4 1

33 P11-P12 M18x1,5 DN10 
I SN L1400 WK.ST-8000-4 1

34 LustroCzęść1^WK.ST-
8000-4 1

35 LustroTŁOCZYSKO 
63.36.740 WK.ST-8000-4 1

36 LustroCYLINDER 
63.36.740 WK.ST-8000-4 1

37 WK.ST-8000-4.34-08-02 1

38 WK.ST-8000-4.35-08-02 Screw 1

39 WK.ST-8000-4.34-08-02 Washer 1

40 WK.ST-8000-4.35-08-02 Washer 1

41 Sprezyna D25 d3 L190 
DIN 2097 Washer 2

42 ŚRUBA M14x40 DIN 933 Washer 4

43 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4

44 podkładka M14 DIN 
125 Washer 4

45 LustroWK.ST-8000-4.35-
08-02 1

46 LustroWK.ST-8000-4.34-
08-02 1

47 WK.ST-8000-4.36-06-04 Washer 4

48 Część6^WK.ST-8000-4 1

49 LustroCzęść6^WK.ST-
8000-4 1

50 lina polipropylenowa 
d5 WK.ST-8000-4 Washer 1

51 Część9^WK.ST-8000-4 1

52 Część10^WK.ST-8000-4 1

53 WK.ST.-8000-4.50-05-01 1

54 WK.ST-8000-4.04 1

55 WK.ST-8000-4.48-10-
02 L=1535 2

56 LustroCzęść2^WK.ST-
8000-4 1

57 Sruba szekli Fi14 25

SZC
O

TKA

5



NR 
ELEMENTU NUMER CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ

1 WK.ST-8000-4.01 1
2 WK.ST-8000-4.02 1
3 WK.ST-8000-4.03 1
4 śruba M20x110 DIN 931 6
5 podkładka M20 DIN 125 6
6 nakrętka M20 DIN 985 6
7 nakrętka M16 DIN 985 4
8 podkładka M16 DIN 125  4
9 śruba M16 x 2 x 60 DIN 933 2
10 ŚRUBA M16 X 2 X 45 DIN 933  2
11 Pole włoki WK.ST-8000-4.05 1
12 SWORZEŃ fi25x105 T-O fi11  1
13 sworzeń fi30x 128 Washer 2
14 zawleczka fi 10x45 DIN 11023 Cotter 1
15 podkładka M30 DIN 125  Hydraulic 

tee 6
16 podkładka M24 DIN 125 Washer 2
17 sworzen fi28x90 T-O fi7  2
18 Zawleczka 6,3x63 DIN 94 Cotter 6
19 Zawleczka 6,3x80 DIN 94 Cotter 2
20 sworzeń fi30x150 T-O fi7  2
21 sworzeń fi30x 135 2
22 WK.ST-8000-4.27-40x4-02 2
23 WK.ST-8000-4.16-40x4-06 6
24 SIŁOWNIK  HYDRAULICZNY 63.36.740 L=1225,5 2
25 zakusie DKL 90 (P12) 4
26 smarowniczka M6 DIN 71412 Hydraulic 

plug male 4
27 LA.HWZ LWZ 19-04-01  1
28 DKL (P11)  8
29 TRÓJNIK BBB M18  2
30 SZYBKOZLACZE-MESKIE KROTKIE  2
31 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L600^WK.ST-8000-4 2
32 P11-P12 M18x1,5 DN10 I SN L1400 WK.ST-8000-4 4
33 WK.ST-8000-4.34-08-02  2
34 WK.ST-8000-4.35-08-02  2
35 Sprezyna D25 d3 L190 DIN 2097  2
36 ŚRUBA M14x40 DIN 933  4
37 nakrętka M14 DIN 985 Washer 4
38 podkładka M14 DIN 125 Washer 4
39 WK.ST-8000-4.36-06-04 Washer 4
40 lina polipropylenowa d5 WK.ST-8000-4 Washer 1
41 WK.ST-8000-4.04  1
42 WK.ST-8000-4.48-10-02 L=1535 2
43 Sruba szekli Fi14 25

7


	WK.1S-4000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku3

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku4
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.1S-5000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku6

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku4
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.CK-5000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku14

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.CK-6000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku3

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1
	Widok szczegółów A (1 : 10)

	Arkusz4

	WK.CK-8000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku9

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku7
	Widok szczegółów A (1 : 15)

	Arkusz4

	WK.LK-3000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku8

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku7

	Arkusz4

	WK.LK-3000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku6

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku4

	Arkusz4

	WK.LK-4000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku6

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku5

	Arkusz4

	WK.LK-4000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku2

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1

	Arkusz4

	WK.ST.L-8000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku3

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1
	Widok szczegółów A (1 : 15)

	Arkusz4

	WK.ST.L-8000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku7

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku2
	Widok szczegółów A (2 : 35)

	Arkusz4
	Arkusz5

	WK.ST-4000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku8

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku4
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.ST-4000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku3

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.ST-5000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku19

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku17
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.ST-5000-4  katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku15

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4

	WK.ST-6000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku4

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku1
	Widok szczegółów A (1 : 15)

	Arkusz4

	WK.ST-6000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku4

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku5
	Widok szczegółów A (2 : 25)

	Arkusz4
	Arkusz5

	WK.ST-8000-3 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku9

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku7
	Widok szczegółów A (2 : 35)

	Arkusz4

	WK.ST -8000-4 katalog części zamiennych
	Arkusz1
	Widok rysunku5

	Arkusz2
	Arkusz3
	Widok rysunku3
	Widok szczegółów A (2 : 35)

	Arkusz4


